Dantas/RN  necessita  Realizar  inscrições  de  funcionária  para
participar no curso: eSocial, EFD-REINF e DCTFWEB para Órgãos
públicos, que será realizado no Aram-Imirá plaza hotel, na cidade
de Natal - RN, nos dias 09 a 10 de junho de 2022 que fixou as
inscrições no valor de R$ 946,60 (novecentos e quarenta e seis
reais e sessenta centavos) o valor de cada inscrição. Trata-se de um
evento especifico realizado por fornecedor único, inviabilizando a
possibilidade  de  competição  e  a  realização  de  cotação  com no
mínimo três fornecedores.      
RESOLVE:
1  -  Torna  inexigível  o  processo  licitatório  para  contratação  de
serviços  especializados  da  Empresa  Lema  treinamentos  LTDA,
CNPJ n° 35.826.836/0001-24 para esta Casa Legislativa no valor
estimado de R$ 1.893,20 (Um mil e oitocentos e noventa e três
reais  e  vinte  centavos)  com  base  no  orçamento  de  2  (duas)
inscrições.
2 - A despesa correrá à conta do elemento Orçamentário:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.